



## GYNGEMOSE PROJEKTUDVIKLING ApS

Porcelænshaven 5 A, 2 TV.  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 35515933

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.04.2020

---

**Kim Breyen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

GYNGEMOSE PROJEKTUDVIKLING ApS

PorcelænsHAVEN 5 A, 2 TV.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35515933

Stiftelsesdato: 01.10.2013

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kim Breyen

Flemming Joseph Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Gyngemose Projektudvikling ApS har valgt at beholde ejendommen Søkanten og drive denne som udlejningsvirksomhed. Søkanten blev færdigopført i april 2017.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 – 31. december 2019 udviser et resultat på 5.753 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på 477.562 t.kr., heraf en egenkapital på 115.095 t.kr.

Resultatet vurderes til at være tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Opgørelsen foretages af en ekstern mægler på baggrund af ejendommens nettolejeindtægter kapitaliseret med et individuelt fastsat forrentningskrav afhængig af ejendommens beliggenhed og stand. Opgørelsen er efter sin natur behæftet med usikkerhed.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat før dagsværdireguleringer og skat på niveau med 2019. Ledelsen forventer ikke at Covid-19 får væsentlig indflydelse på resultatet for 2020. Med mindre der sker en markant stigning i arbejdsløsheden over en længere periode forventes Covid-19 heller ikke at påvirke værdiansættelse af ejendommen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>20.089</b>	<b>22.910</b>
Andre finansielle indtægter		7	35
Andre finansielle omkostninger		(2.706)	(2.837)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>17.390</b>	<b>20.108</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(10.000)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.390</b>	<b>20.108</b>
Skat af årets resultat		(1.637)	(4.416)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.753</b>	<b>15.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.500	15.600
Overført resultat		(1.747)	92
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.753</b>	<b>15.692</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Investeringsjendomme		468.000	478.000
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>468.000</b>	<b>478.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>468.000</b>	<b>478.000</b>
Andre tilgodehavender		151	969
Tilgodehavende selskabsskat		64	0
Periodeafgrænsningsposter		3	120
<b>Tilgodehavender</b>		<b>218</b>	<b>1.089</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.344</b>	<b>17.252</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.562</b>	<b>18.341</b>
<b>Aktiver</b>		<b>477.562</b>	<b>496.341</b>

**Passiver**

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Virksomhedskapital		80	80
Overført overskud eller underskud		107.515	109.262
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.500	15.600
<b>Egenkapital</b>		<b>115.095</b>	<b>124.942</b>
Udskudt skat		35.767	37.967
Andre hensatte forpligtelser	2	315	543
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>36.082</b>	<b>38.510</b>
Gæld til realkreditinstitutter		282.126	282.517
Anden gæld		30.764	35.159
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>312.890</b>	<b>317.676</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	368	369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	116
Skyldig selskabsskat		0	238
Anden gæld		13.127	14.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.495</b>	<b>15.213</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>326.385</b>	<b>332.889</b>
<b>Passiver</b>		<b>477.562</b>	<b>496.341</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	80	109.262	15.600	124.942
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(15.600)	(15.600)
Årets resultat	0	(1.747)	7.500	5.753
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>107.515</b>	<b>7.500</b>	<b>115.095</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme t.kr.
Kostpris primo	326.553
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>326.553</b>
Dagsværdireguleringer primo	151.447
Årets dagsværdireguleringer	(10.000)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>141.447</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>468.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom beliggende i Søborg. Værdiansættelsen af investeringsejendomme er baseret på en ekstern mæglers vurdering ved anvendelse af den afkastbaserede model. Den årlige nettogleje udgør 20.888 t.kr. (2018: 21.127 t.kr.) Der er anvendt et afkastkrav på 4,50% og en økonomisk tomgang på 4% (2018: 2%). Investeringsejendommen er på den baggrund indregnet til 468.000 t.kr. (2018 :478.000 t.kr.).

Værdiansættelse af ejendomme er baseret på skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet og ejendommenes attraktivitet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mæglers vurdering er det bedste udtryk for ejendommens værdi pr. 31. december 2019.

## 2 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører hensættelse til 5-års gennemgang af solgte projekter.

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2019 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	368	369	282.126	280.863
Anden gæld	0	0	30.764	13.185
	<b>368</b>	<b>369</b>	<b>312.890</b>	<b>294.048</b>

## 4 Personaleforhold

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktion i regnskabsåret.

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Parkvej Ejendomsselskab A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Gyngemose Projektudvikling ApS har stillet sikkerhed for selskabets gæld til Nykredit i form af ejerpantebrev nom. kr. 285 mio. med pant i grunden Søkanthen, Gyngemose Parkvej 52, 54 og 56, DK-2860 Søborg.

### **7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af:

Parkvej Ejendomsselskab A/S, Frederiksberg
